
 

 

UCHWAŁA NR XX/120/2013 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211 ust. l, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu gminy ogółem 16.613.155,11 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 15.207.375,11 zł,  

- dochody majątkowe – 1.405.780 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 16.635.651,11 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 14.146.333,11 zł,  

- wydatki majątkowe – 2.489.318 zł. 

§ 4. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku przyjmuje kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 3016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/2013 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTKOWO NA 2013 ROK  

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  172 443,00  172 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  172 443,00  172 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  172 443,00  172 443,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  659 585,00  0,00  50,00  659 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  659 585,00  0,00  50,00  659 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  50,00  50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 567 223,00  -6 690,00  8 636,00  3 569 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3016



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 361,00  0,00  20,00  1 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  20,00  20,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
1 224 107,00  0,00  8 616,00  1 232 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  0,00  0,00  8 576,00  8 576,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  20,00  0,00  40,00  60,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
788 467,00  -6 690,00  0,00  781 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  176 709,00  -6 690,00  0,00  170 019,00 

852   Pomoc społeczna  300 839,00  0,00  22 000,00  322 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  80 000,00  0,00  22 000,00  102 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
80 000,00  0,00  22 000,00  102 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  125 995,00  125 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3016



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  125 995,00  125 995,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00  0,00  125 995,00  125 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  125 995,00  125 995,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

0,00  0,00  118 955,00  118 955,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

0,00  0,00  7 040,00  7 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  816 524,00  -16 524,00  16 524,00  816 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  16 524,00  -16 524,00  16 524,00  16 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  
16 524,00  -16 524,00  0,00  0,00 

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  16 524,00  16 524,00 

bieżące 12 261 888,00 -23 214,00 345 648,00 12 584 322,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 227,00  0,00  125 995,00  131 222,00 

majątkowe 

majątkowe 1 405 780,00 0,00 0,00 1 405 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 205 931,00  0,00  0,00  1 205 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3016



Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 2 623 053,11 0,00 0,00 2 623 053,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

           

Ogółem: 16 290 721,11 -23 214,00 345 648,00 16 613 155,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 211 158,00 0,00 125 995,00 1 337 153,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/2013 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  

 Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed zmianą  1 820 963,00  11 797,00  11 797,00  0,00  11 797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 809 166,00  1 809 166,00  1 785 650,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 300,00  32 300,00  32 300,00  0,00 

po zmianach  1 853 263,00  11 797,00  11 797,00  0,00  11 797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 841 466,00  1 841 466,00  1 817 950,00  0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  1 810 187,00  1 021,00  1 021,00  0,00  1 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 809 166,00  1 809 166,00  1 785 650,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 300,00  32 300,00  32 300,00  0,00 

po zmianach  1 842 487,00  1 021,00  1 021,00  0,00  1 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 841 466,00  1 841 466,00  1 817 950,00  0,00 

  6059  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  813 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  813 436,00  813 436,00  813 436,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 300,00  32 300,00  32 300,00  0,00 

po zmianach  845 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  845 736,00  845 736,00  845 736,00  0,00 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  462 606,00  158 708,00  158 708,00  0,00  158 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 898,00  303 898,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  516 606,00  212 708,00  212 708,00  0,00  212 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 898,00  303 898,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3016



 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  457 606,00  153 708,00  153 708,00  0,00  153 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 898,00  303 898,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  511 606,00  207 708,00  207 708,00  0,00  207 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 898,00  303 898,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  109 708,00  109 708,00  109 708,00  0,00  109 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  163 708,00  163 708,00  163 708,00  0,00  163 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1 737 095,00  1 717 095,00  1 631 495,00  1 315 590,00  315 905,00  0,00  85 600,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 368,00  2 368,00  2 368,00  0,00  2 368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 739 463,00  1 719 463,00  1 633 863,00  1 315 590,00  318 273,00  0,00  85 600,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  1 602 642,00  1 582 642,00  1 580 842,00  1 297 537,00  283 305,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 910,00  1 910,00  1 910,00  0,00  1 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 604 552,00  1 584 552,00  1 582 752,00  1 297 537,00  285 215,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  20 593,00  20 593,00  20 593,00  0,00  20 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 910,00  1 910,00  1 910,00  0,00  1 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  22 503,00  22 503,00  22 503,00  0,00  22 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  29 753,00  29 753,00  29 753,00  18 053,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  458,00  458,00  458,00  0,00  458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 211,00  30 211,00  30 211,00  18 053,00  12 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  458,00  458,00  458,00  0,00  458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 958,00  1 958,00  1 958,00  0,00  1 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  175 365,00  175 365,00  167 655,00  83 685,00  83 970,00  0,00  7 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -33,00  -33,00  -33,00  0,00  -33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 960,00  9 960,00  9 960,00  0,00  9 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  185 292,00  185 292,00  177 582,00  83 685,00  93 897,00  0,00  7 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3016



 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  175 365,00  175 365,00  167 655,00  83 685,00  83 970,00  0,00  7 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -33,00  -33,00  -33,00  0,00  -33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 960,00  9 960,00  9 960,00  0,00  9 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  185 292,00  185 292,00  177 582,00  83 685,00  93 897,00  0,00  7 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  3 012,00  3 012,00  3 012,00  0,00  3 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 512,00  7 512,00  7 512,00  0,00  7 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  12 050,00  12 050,00  12 050,00  0,00  12 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 050,00  17 050,00  17 050,00  0,00  17 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  2 549,00  2 549,00  2 549,00  0,00  2 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -33,00  -33,00  -33,00  0,00  -33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 516,00  2 516,00  2 516,00  0,00  2 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  460,00  460,00  460,00  0,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 460,00  2 460,00  2 460,00  0,00  2 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  119 192,00  119 192,00  119 192,00  0,00  119 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00  -45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  74 192,00  74 192,00  74 192,00  0,00  74 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  119 192,00  119 192,00  119 192,00  0,00  119 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00  -45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  74 192,00  74 192,00  74 192,00  0,00  74 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  119 192,00  119 192,00  119 192,00  0,00  119 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00  -45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  74 192,00  74 192,00  74 192,00  0,00  74 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3016



801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6 216 230,00  6 216 230,00  5 931 587,00  4 766 903,00  1 164 684,00  0,00  284 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -35 102,00  -35 102,00  -35 102,00  -9 735,00  -25 367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  117 038,00  117 038,00  117 038,00  33 757,00  83 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 298 166,00  6 298 166,00  6 013 523,00  4 790 925,00  1 222 598,00  0,00  284 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  3 438 278,00  3 438 278,00  3 285 232,00  2 683 659,00  601 573,00  0,00  153 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 030,00  -11 030,00  -11 030,00  0,00  -11 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  23 078,00  23 078,00  23 078,00  21 733,00  1 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 450 326,00  3 450 326,00  3 297 280,00  2 705 392,00  591 888,00  0,00  153 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2 083 559,00  2 083 559,00  2 083 559,00  2 083 559,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 233,00  9 233,00  9 233,00  9 233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 092 792,00  2 092 792,00  2 092 792,00  2 092 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  153 485,00  153 485,00  153 485,00  153 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  12 500,00  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  165 985,00  165 985,00  165 985,00  165 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  1 253,00  1 253,00  1 253,00  0,00  1 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 753,00  1 753,00  1 753,00  0,00  1 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  2 806,00  2 806,00  2 806,00  0,00  2 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 306,00  3 306,00  3 306,00  0,00  3 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 
i składki  

przed zmianą  5 493,00  5 493,00  5 493,00  0,00  5 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  345,00  345,00  345,00  0,00  345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 838,00  5 838,00  5 838,00  0,00  5 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  122 200,00  122 200,00  122 200,00  0,00  122 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 030,00  -11 030,00  -11 030,00  0,00  -11 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  111 170,00  111 170,00  111 170,00  0,00  111 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3016



 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  384 710,00  384 710,00  359 616,00  319 648,00  39 968,00  0,00  25 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -12 526,00  -12 526,00  -12 526,00  -9 735,00  -2 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  373 384,00  373 384,00  348 290,00  311 113,00  37 177,00  0,00  25 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  240 446,00  240 446,00  240 446,00  240 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 735,00  -9 735,00  -9 735,00  -9 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  230 711,00  230 711,00  230 711,00  230 711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  20 150,00  20 150,00  20 150,00  20 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21 350,00  21 350,00  21 350,00  21 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  18 600,00  18 600,00  18 600,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 791,00  -2 791,00  -2 791,00  0,00  -2 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 809,00  15 809,00  15 809,00  0,00  15 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1 926 310,00  1 926 310,00  1 825 627,00  1 537 110,00  288 517,00  0,00  100 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 047,00  -9 047,00  -9 047,00  0,00  -9 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  55 824,00  55 824,00  55 824,00  10 824,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 973 087,00  1 973 087,00  1 872 404,00  1 547 934,00  324 470,00  0,00  100 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 196 076,00  1 196 076,00  1 196 076,00  1 196 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 824,00  8 824,00  8 824,00  8 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 204 900,00  1 204 900,00  1 204 900,00  1 204 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  87 243,00  87 243,00  87 243,00  87 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  89 243,00  89 243,00  89 243,00  89 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  1 584,00  1 584,00  1 584,00  0,00  1 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  46 584,00  46 584,00  46 584,00  0,00  46 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3016



  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 047,00  -9 047,00  -9 047,00  0,00  -9 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  60 953,00  60 953,00  60 953,00  0,00  60 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  393 232,00  393 232,00  390 959,00  226 486,00  164 473,00  0,00  2 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  36 936,00  36 936,00  36 936,00  0,00  36 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  430 168,00  430 168,00  427 895,00  226 486,00  201 409,00  0,00  2 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35 050,00  35 050,00  35 050,00  0,00  35 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  40 050,00  40 050,00  40 050,00  0,00  40 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4500  

Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  6 690,00  6 690,00  6 690,00  0,00  6 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 886,00  1 886,00  1 886,00  0,00  1 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 576,00  8 576,00  8 576,00  0,00  8 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli  

przed zmianą  32 850,00  32 850,00  32 850,00  0,00  32 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 998,00  -1 998,00  -1 998,00  0,00  -1 998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 852,00  30 852,00  30 852,00  0,00  30 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  31 050,00  31 050,00  31 050,00  0,00  31 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 998,00  -1 998,00  -1 998,00  0,00  -1 998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 052,00  29 052,00  29 052,00  0,00  29 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  29 653,00  29 653,00  26 106,00  0,00  26 106,00  0,00  3 547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -501,00  -501,00  -501,00  0,00  -501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 152,00  29 152,00  25 605,00  0,00  25 605,00  0,00  3 547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  26 106,00  26 106,00  26 106,00  0,00  26 106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -501,00  -501,00  -501,00  0,00  -501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  25 605,00  25 605,00  25 605,00  0,00  25 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3016



852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  680 076,00  680 076,00  353 859,00  290 115,00  63 744,00  0,00  326 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40 500,00  40 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  719 076,00  719 076,00  353 859,00  290 115,00  63 744,00  0,00  365 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  116 047,00  116 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  138 047,00  138 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  116 047,00  116 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  138 047,00  138 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  114 339,00  114 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  131 339,00  131 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  114 339,00  114 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  131 339,00  131 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3016



853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  13 953,00  13 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  125 995,00  125 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  139 948,00  139 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  13 953,00  13 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  125 995,00  125 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  139 948,00  139 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4017  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  58 719,00  58 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  58 719,00  58 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 109,00  3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 109,00  3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4047  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 644,00  9 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 644,00  9 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4049  
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 130,00  1 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 130,00  1 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 645,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 645,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4119  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  728,00  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  728,00  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3016



  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  53,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  53,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 902,00  7 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 902,00  7 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  418,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  418,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 874,00  4 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 874,00  4 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  258,00  258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  258,00  258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  24 883,00  24 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 883,00  24 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 317,00  1 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 317,00  1 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3016



  4417  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  513,00  513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  513,00  513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4419  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

przed zmianą  195 547,00  195 547,00  133 561,00  121 679,00  11 882,00  0,00  61 986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 800,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 800,00  1 800,00  120,00  120,00  0,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  195 547,00  195 547,00  131 881,00  121 799,00  10 082,00  0,00  63 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  145 297,00  145 297,00  133 561,00  121 679,00  11 882,00  0,00  11 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 800,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 800,00  1 800,00  120,00  120,00  0,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  145 297,00  145 297,00  131 881,00  121 799,00  10 082,00  0,00  13 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  11 736,00  11 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 680,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 416,00  13 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  92 885,00  92 885,00  92 885,00  92 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  93 005,00  93 005,00  93 005,00  93 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 800,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  785 549,00  680 325,00  677 757,00  193 603,00  484 154,00  0,00  2 568,00  0,00  0,00  0,00  105 224,00  105 224,00  105 224,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 908,00  10 908,00  10 908,00  0,00  10 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  796 457,00  691 233,00  688 665,00  193 603,00  495 062,00  0,00  2 568,00  0,00  0,00  0,00  105 224,00  105 224,00  105 224,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3016



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  208 524,00  208 524,00  208 524,00  24 000,00  184 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  218 524,00  218 524,00  218 524,00  24 000,00  194 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  154 524,00  154 524,00  154 524,00  0,00  154 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  164 524,00  164 524,00  164 524,00  0,00  164 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  425 006,00  319 782,00  317 214,00  169 603,00  147 611,00  0,00  2 568,00  0,00  0,00  0,00  105 224,00  105 224,00  105 224,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  908,00  908,00  908,00  0,00  908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  425 914,00  320 690,00  318 122,00  169 603,00  148 519,00  0,00  2 568,00  0,00  0,00  0,00  105 224,00  105 224,00  105 224,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  4 376,00  4 376,00  4 376,00  0,00  4 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  908,00  908,00  908,00  0,00  908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 284,00  5 284,00  5 284,00  0,00  5 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  146 000,00  46 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  90 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  157 000,00  51 000,00  31 000,00  0,00  31 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 000,00  106 000,00  90 000,00  0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

przed zmianą  126 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  90 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  137 000,00  31 000,00  31 000,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 000,00  106 000,00  90 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3016



  4260  Zakup energii  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  13 690 164,00 11 239 146,00 9 815 209,00 6 783 085,00 3 032 124,00 492 320,00 770 724,00 20 103,00 0,00 140 790,00 2 451 018,00 2 451 018,00 2 093 604,00 0,00 

zmniejszenie  -83 435,00 -83 435,00 -83 435,00 -9 735,00 -73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  405 869,00 367 569,00 200 894,00 33 877,00 167 017,00 0,00 40 680,00 125 995,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 32 300,00 0,00 

po zmianach  14 012 598,00 11 523 280,00 9 932 668,00 6 807 227,00 3 125 441,00 492 320,00 811 404,00 146 098,00 0,00 140 790,00 2 489 318,00 2 489 318,00 2 125 904,00 0,00 

 

  

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  2 353 304,00  2 353 304,00  80 409,00  56 759,00  23 650,00  0,00  2 272 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 353 304,00  2 353 304,00  80 409,00  56 759,00  23 650,00  0,00  2 272 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2 319 000,00  2 319 000,00  63 409,00  56 759,00  6 650,00  0,00  2 255 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 319 000,00  2 319 000,00  63 409,00  56 759,00  6 650,00  0,00  2 255 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3016



  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  1 850,00  1 850,00  1 850,00  0,00  1 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2 623 053,11 2 623 053,11 149 927,61 117 611,00 32 316,61 0,00 2 473 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 623 053,11 2 623 053,11 149 927,61 117 611,00 32 316,61 0,00 2 473 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/120/2013 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 ROKU  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 794 166,00 32 300,00 1 826 466,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 794 166,00  32 300,00  1 826 466,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 516,00  0,00  8 516,00 

   budowa sieci wodociągowej  8 516,00  0,00  8 516,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  972 214,00  0,00  972 214,00 

   Przebudowa hydroforni w Miastkowie  972 214,00  0,00  972 214,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  813 436,00  32 300,00  845 736,00 

   Przebudowa hydroforni w Miastkowie  813 436,00  32 300,00  845 736,00 

600   Transport i łączność 303 898,00 0,00 303 898,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  303 898,00  0,00  303 898,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  303 898,00  0,00  303 898,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ul. Różana w Miastkowie  303 898,00  0,00  303 898,00 

720   Informatyka 112 730,00 0,00 112 730,00 

 72095   Pozostała działalność  112 730,00  0,00  112 730,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 822,00  0,00  95 822,00 

   Wdrażanie usług elektronicznych  95 822,00  0,00  95 822,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 908,00  0,00  16 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3016



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Wdrażanie usług elektronicznych  16 908,00  0,00  16 908,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00  0,00  20 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Zakup komputerów i kopiarek  20 000,00  0,00  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 224,00 0,00 105 224,00 

 90095   Pozostała działalność  105 224,00  0,00  105 224,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 000,00  0,00  75 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Drogoszewie  25 000,00  0,00  25 000,00 

   wyposażenie świetlicy wiejskiej w Chojnach Naruszczkach  25 000,00  0,00  25 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Miastkowie  25 000,00  0,00  25 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 224,00  0,00  30 224,00 

   Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Drogoszewie  17 724,00  0,00  17 724,00 

   wyposażenie świetlicy wiejskiej w Chojnach Naruszczkach  6 250,00  0,00  6 250,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Miastkowie  6 250,00  0,00  6 250,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 6 000,00 106 000,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  100 000,00  6 000,00  106 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  6 000,00  6 000,00 

   Wykonanie monitoringu na boisku sportowym w Miastkowie  0,00  6 000,00  6 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 895,00  0,00  62 895,00 

   budowa boiska sportowego  62 895,00  0,00  62 895,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27 105,00  0,00  27 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3016



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   budowa boiska sportowego  27 105,00  0,00  27 105,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  0,00  10 000,00 

   Zakup kosiarki  10 000,00  0,00  10 000,00 

Razem 2 436 018,00  38 300,00  2 474 318,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/120/2013 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Miastkowo 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 345 648 zł:  

w rozdziale 01095 § 0690 kwota 172 443 zł (opłata za wycinkę drzew);  

w rozdziale 70005 § 0920 kwota 50 zł (odsetki od nieterminowych wpłat należności) 

w rozdziale 75601 § 0910 kwota 20 zł (odsetki od nieterminowych wpłat podatku);  

w rozdziale 75615 § 0340 kwota 8  576 zł (podatek od środków transportowych jgu);  

w rozdziale 75615 § 0910 kwota 40 zł (odsetki od nieterminowych wpłat podatku);  

w rozdziale 85214 § 2030 kwota 22 000 zł (dotacja na wypłatę zasiłków okresowych);  

w rozdziale 85395§ 2007 kwota 118 955 zł i § 2009 kwota 7  040 zł (środki na realizację projektu 

„Wsparcie osób objętych pomocą OPS w gminie Miastkowo);  

w rozdziale 90002 § 2460 kwota 16 524 zł (dotacja na usuwanie azbestu - zmiana paragrafu). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23 214 zł:  

w rozdziale 75616 § 0340 kwota 6  690 zł (podatek od środków transportowych osób fizycznych);  

w rozdziale 90002 § 2440 kwota 16 524 zł (dotacja na usuwanie azbestu). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 406 869 zł:  

w rozdziale 01010 § 6059 o kwotę 32 300 zł (przebudowa hydroforni);  

w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 54 000 zł (żwirowanie dróg gminnych);  

w rozdziale 75023 § 4440 o kwotę 1 910 zł (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 75095 § 4210 o kwotę 458 zł (zakup materiałów związanych z poborem podatku);  

w rozdziale 75412 § 4280, § 4300 i § 4700 ogółem o kwotę 9  960 zł (badania profilaktyczne, usługi 

i szkolenia);  

w rozdziale 80101 § 4010, § 4040, § 4350, § 4410 i § 4430 ogółem o kwotę 23 078 zł (wynagrodzenia, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, abonament za internet, delegacje i ubezpieczenie mienia);  

w rozdziale 80103 § 4040 o kwotę 1  200 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne);  

w rozdziale 80110 § 4010, § 4040 i § 4270 ogółem o kwotę 55 824 zł (wynagrodzenia, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, usługi remontowe - remont dachu);  

w rozdziale 80113 § 4270 i § 4500 ogółem o kwotę 36 936 zł (remont autobusu i podatek od środków 

transportowych);  

w rozdziale 85205 § 4300 o kwotę 1 500 zł (zakup usług w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie);  

w rozdziale 85212 § 4300 o kwotę 1 000 zł (przesyłki pocztowe);  

w rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 22 000 zł (zasiłki okresowe);  

w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 17 000 zł (program osłonowy wsparcia rodzin wielodzietnych 

w 2013 - 2014 roku);  

w rozdziale 85395 ogółem o kwotę 125 995 zł (realizacja zadań w ramach projektu Wsparcie osób 

objętych pomocą OPS w gminie Miastkowo);  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3016



w rozdziale 85401 § 3020 i § 4010 o kwotę 1  800 zł (dodatki wiejskie i mieszkaniowe, 

wynagrodzenia);  

w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 10 000 zł (środki własne na usuwanie azbestu),  

w rozdziale 90095 § 4440 o kwotę 908 zł (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 92605 § 4260 o kwotę 5  000 (zakup energii i wody) i § 6050 o kwotę 6 000 zł (wykonanie 

monitoringu na stadionie). 

IV. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 84 435 zł:  

w rozdziale 75412 § 4440 o kwotę 33 zł (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 45 000 zł (w związku z koniecznym remontem przeciekającego 

dachu na budynku gimnazjum na wniosek Wójta dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 

45 000 i przeznacza się na w/w cel);  

w rozdziale 80101 § 4440 o kwotę 11 030 zł (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 80103 § 4010 i § 4440 ogółem o kwotę 12 526 zł (wynagrodzenia i odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 80110 § 4440 o kwotę 9  047 (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 1  998 (dokształcanie n-li);  

w rozdziale 80195 § 4440 o kwotę 501 (odpis na ZFŚS);  

w rozdziale 85205 § 4210 o kwotę 1  500 (zakup materiałów);  

w rozdziale 85212 § 4210 o kwotę 1  000 (zakup materiałów);  

w rozdziale 85401 § 4440 o kwotę 1  800 zł (odpis na ZFŚS). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3016


		2013-07-19T13:49:02+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




